6 Proportiona l va lve series
140
84.235.5
16.7
24.6
42.1
59 .5
62 .7

本阀是用两路电信号分别控制液压系统的压 力和流量的比例阀；
本阀以很小的压差追踪负载压力，控制泵压力，是一种节能型阀。
型号说明 Model instruction 机能符号 Code symbol
Proportional electro-hydraulic control P-Q valve
重复精度 Repeatabil ity (%)
重 量 Weight (Kg)
重复精度 Repeatability (%)
技术参数 Technical specification
附加说明
设计序列号 ： 、
工作压力
最大调整流量 ：
规格 ：
规格 ：
（仅限 序列）
规格 ： （仅限 序列）
规格 ： 系列
70 90
16=16MPa
25=25MPa
31.5=31.5M Pa
02 20=2 0 l/min
40=40l/m in
63=63l/m in
03 63=6 3 l/min
80=80l/m in
125=125l /min
160=160l /min
250= 250l/min 70
10 500= 500l/m in 70
03=03
R emarks
Working ：
Flow range
Only
Only
Mode l
Mode l
Mode l
Mode l
M ode l Series
03规格 ：
Design serial number
pressure
类型 ：
比例电液压力流量控制阀
Type
（ 阀）PQ
BYL＊－＊＊－＊－＊－＊/
06=06 S eries系列
10=10 S eries系列
控制方式：
省略=先导式 （仅限 序列）90Omit pilot-operated= Only
Z 70=直动式 （仅限 序列）Z=directly Only
63
1-63
19 .5
0 .6
＜5
BYLZ-02- -**
19.5
15